PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 26.09.2019
                                                                                № 84
станица  Новорождественская
О внесении изменений в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

от 14 марта 2016 года № 55 «О комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»
В связи с организационно-штатными изменения в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года          № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и статьей 6 Закона Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности» п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 14 марта 2016 года № 55 «О комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения.

1.1.В приложении № 1 слова «Марченко Наталья Владимировна – начальник финансово-экономического отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» заменить на слова «Бражников Алексей Юрьевич - начальник финансово-экономического отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»

2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишневой) обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новорождественского  сельского
поселения Тихорецкого района                                                            О.П. Ланг